DIGITAIS PARA ENVIO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA, BEM 
COMO, O SEU ARQUIVAMENTO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA/BA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11 de 
novembro de 2025 a 11 de novembro de 2026. VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 
(Quarenta e Dois Mil Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 03.01 – 
Secretaria Municipal de Administração / ATIVIDADE: 2.005 – Gestão das Ações 
Administrativas do Município / ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros 
– Pessoa Jurídica / FONTE: 1.500.0000 – Recursos não Vinculados de Impostos.